
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.01.2022 №A-1842

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Зимний марафон"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Зимний марафон"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Курина Любовь 
Анатольевна Украшение окна. Снегири 3 место ДП-1842-77723

2 Галицкая Елена 
Валерьевна

Новогоднее оформление окон 
"Смешарики спешат на елку" 1 место ДП-1842-77987

3 Снеткова Марина 
Андреевна

Новогоднее оформление окна " 
Новогодние игрушки" 2 место ДП-1842-78177

4 Снеткова Марина 
Андреевна

Оформление новогодней фотозоны 
"У камина" 2 место ДП-1842-78179

5 Снеткова Марина 
Андреевна

Новогоднее оформление окна " 
Новогодние игрушки" 2 место ДП-1842-78411

6 Догодькина Марина 
Фёдоровна "Волшебное деревце" 1 место ДП-1842-78428

7 Боршова Мария 
Юрьевна

Спортивное развлечение на улице 
"Зимние забавы" 1 место ДП-1842-78450

8 Мартынова Елена 
Сергеевна

Спортивное развлечение на улице 
"Игра - квест" 1 место ДП-1842-78451

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


